

Dräger Alcotest® 4000 Alkoholscreeningsinstrument

Alkotester Dräger Alcotest® 4000 giver ansvarlige bilister mulighed for at teste alkoholconcentration i udåndingsluften på en pålidelig måde med sikkerhed for, at det er lovligt at køre. Dette sikres gennem en præcis måleteknologi, der er identisk med den, der bruges af politiet: Der udføres over 30 millioner alkotests årligt.



Fordele

Undgå usikkerheden efter en våd aften

Har du allerede fået et glas vin for meget, eller er din promille stadig i det grønne område? Om der stadig er alkohol tilbage i kroppen er ofte noget, folk opdager for sent. Med Dräger Alcotest 4000 kan du altid selv teste, om du er klar til at køre. Så kan du slappe mere af, når du bliver standset af politiet ved en spirituskontrol eller på jobbet. Ingen alkohol i blodet, fri for stress.

Hurtig og pålidelig alkometertest

Uanset om det er efter en forretningsfrokost, til en fest eller dagen derpå, kan du ved hjælp af DrägerSensor altid få et nøjagtigt resultat, når du måler alkoholpromillen i blodet. Du aktiverer målefunktionen blot ved at trykke på den baggrundsbelyste funktionsknap. Det er muligt at vælge akustisk feedback som yderligere vejledning. Instrumentet er klar til brug på få sekunder, og testen kan udføres med det samme. Den samme knap bruges til at navigere gennem menuen.

Udskifteligt mundstykke

Mundstykket er nemt at sætte på og beskyttes af en hætte. Udskift mundstykket, hver gang en ny person skal testes. Yderligere mundstykker fås som tilbehør. Luftkanalen fører udåndingsluften hen over apparatet, og kun en lille del af denne luft trækkes ind og bliver analyseret. Dette sikrer, at der ikke er alkoholrester i apparatet, og at alle målinger forbliver præcise og pålidelige. Politiet bruger den samme metode.

Altid klar til brug

Uanset om det er en kold vinternat eller en varm sommerdag, er instrumentet klar til brug næsten med det samme. Temperaturintervallet for målingerne går fra -5 °C til +50 °C.

Praktisk og diskret

Takket være det kompakte design kan Alcotest 4000 være i en bukselomme. Du kan derfor altid udføre målingen diskret – uanset hvor du er. Du opnår altid et præcist resultat, når du måler, hvor meget alkohol der er tilbage, uanset om det er efter en frokost med forretningsforbindelser, til en fest eller morgenen efter.

Konstrueret til mange års brug

Alcotest 4000 er fremstillet i Tyskland og opfylder de højeste kvalitetstandarder. Regelmæssig kalibrering af apparatet sikrer, at måleteknologien fortsætter med at være præcis i lang tid fremover. Dräger's verdensomspændende regionale servicenetværk sikrer, at du kan fortsætte med at bruge apparatet i mange år.

Fordele

Præcision i mere end 65 år: samme måleteknologi, som politiet bruger

I mere end 65 år har Dräger været en af de førende på verdensmarkedet og er professionel leverandør af udstyr til alkoholmålinger til politi og industri. Måleteknologien i Alcotest 4000 er identisk med den, der er i apparater, der bruges til helt nøjagtige alkoholtest.

De seneste seks årtiers teknologiske fremskridt betyder, at hastigheden og pålideligheden af Alcotest 4000 i dag er uden sammenligning. Både som privatperson og som professionel chauffør kan du nemt og enkelt komme ubehagelige overraskelser i forkøbet, hvis du tjekker alkoholindholdet i udåndingsluften.

Hvert år udføres der over 30 millioner alcotests med instrumenter fra Dräger over hele verden.

Tilbehør



Mundstykker

5 mundstykker til udskiftning. Pakket hygiejnisk i separate pakninger.



Pose af mikrofiber

Beskytter mod støv og ridser.

Relaterede produkter



Dräger DrugCheck® 3000

Brug Dräger DrugCheck® 3000 til på få minutter at finde ud af, om en person har indtaget visse euforiserende stoffer for nylig. Den kompakte og hurtige spytbaserede narkotest giver pålidelige resultater billigt og enkelt. Enheden kræver ingen strøm og kan bruges hvor som helst.

Tekniske data

Måleprincip	Elektrokemisk sensor fra Dräger til 1/4"-teknologi, alkoholspecifik
Måleområde	0 til 5,00 ‰; hvis grænserne for måleområdet overskrides, vises en meddelelse
Prøvetagning	Automatisk prøvetagning, når henholdsvis minimal volumen og korteste blæsevarighed er nået; Automatisk prøvetagning når slutningen af respirationen er nået, afhængig af konfigurationen
Klar til brug	Ca. 4 sekunder efter at instrumentet er tændt
Visning af måleresultaterne	Efter ca. 3 sek. (ved 0.00 ‰); efter ca. 10 sek. (ved 1,00 ‰, stuetemperatur)
Arbejdstemperatur	-5 til +50 °C (23 til 122 °F)
Relativ fugtighed	10 til 100 % relativ fugtighed (ikke-kondenserende og driftsklar)
Omgivende tryk	600 til 1.300 hPa / 17,7 til 38,4 tommer Hg
Display	Baggrundsbelyst grafisk LCD-display; 32 x 22 mm (1,3" x 0,9") – 128 x 64 pixel
LED	Resultatvisning og advarselsmeddelelser markeres ved hjælp af en blå lysdiode (LED)
Akustisk signal	Forskellige akustiske signaler til støtte for meddelelser og advarsler på displayet
Datalogger	Hukommelse med de seneste 400 tests
Strømforsyning	Udskifteligt CR123A-batteri (1 stk.), indikator for ladeniveau i displayet. Med ét batteri kan der foretages op til 1500 alkotests.
Mundstykke	Pakket hygiejnisk i separate pakninger
Betjeningskoncept	Målefunktionerne kan betjenes med en enkelt tast
Kalibrering	Våd- eller tørgaskalibrering
Kabinet	Stødsikkert ABS/PC
Dimensioner (b x h x d), vægt	Ca. 50 x 133 x 29 mm / ca. 130 g, inkl. batteri
Vibrationer og stød	EN 60068-2-32
CE-mærkning	CE-overensstemmelse
Standarder	I overensstemmelse med EN 16280, EN 15964, NHTSA, FDA, afhængig af konfiguration
Integreret ur	Til visning af seneste dato for service
IP-kapslingsklasse	IP52

Bestillingsoplysninger

Dräger Alcotest® 4000 – Configurator	37 06 319
Dräger Alcotest® 4000 – Standard	37 06 317
Dräger Alcotest® 4000 – Nordics	37 06 953
Dräger Alcotest® 4000 – Australia	37 06 951
Dräger Alcotest® 4000 – USA	37 06 325
Dräger A4000 med yderligere 5 mundstykker, i hygiejniske og separate pakninger	83 25 250
Mikrofiberpose	83 24 994

Notes

Not all products, features, or services are for sale in all countries.
Mentioned Trademarks are only registered in certain countries and not necessarily in the country in which this material is released. Go to www.draeger.com/trademarks to find the current status.

CORPORATE HEADQUARTERS

Drägerwerk AG & Co. KGaA
Moislinger Allee 53–55
23558 Lübeck, Germany
www.draeger.com

SALES INTERNATIONAL

DANMARK

Dräger Danmark A/S
Lyskær 9
2730 Herlev
Tel +45 44 50 00 00
Fax +45 44 50 00 01

Locate your Regional Sales
Representative at:
www.draeger.com/contact

